Приказ
от «30» октября 2008г.

                                                                            № 23
О новой системе оплаты труда работников МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 с. Тарское»  Пригородного района РСО-Алания

           I. На основании статьи 74 Трудового кодекса РФ и в целях организационного проведения процедуры уведомления работников учреждения о введении с 1.01.2009 года новой системы оплаты труда

приказываю:

1.     Создать комиссию по проведению процедуры уведомления работников учреждения в следующем составе:

1)     Темирханов Султан Юсупович

2)    Хамхоева Раиса Ахмедовна – член профкома

3)    Даскиева Марем Ахметовна – зам. директора по УВР

2.     Комиссии по проведению процедуры уведомления в срок не позднее 31.10.2008 года письменно уведомить работников учреждения о предстоящих изменениях условий трудового договора, а также о причинах, вызвавших необходимость таких изменений

                 II. На основании постановления Правительства РСО-Алания от 24.10.2008 года №239 «О новой системе оплаты труда работников государственных и муниципальных общеобразовательных учреждений РСО-Алания» и постановления АМС муниципального образования – Пригородный район от 29.10.2008 года № 780 и приказа №118 от 31.10.2008 года по Управлению образования Пригородного района РСО-Алания

приказываю:
1.     Ввести новую систему оплаты труда с 01.01.2009года.

2.     Ознакомить все категории работников общеобразовательного учреждения с нормативными актами, на основании которых вводится новая система оплаты труда,  на общем собрании трудового коллектива.

                       Директор школы:                          /Темирханов С.Ю./